

## **Gardinland ApS**

**Amagerbrogade 232  
2300 København S**

**CVR-nr. 36 72 44 12**

**Årsrapport for 2020/21**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. december 2021

---

Jacob Kiel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gardinland ApS  
Amagerbrogade 232  
2300 København S

E-mail: mail@gardinland.dk

CVR-nr.: 36 72 44 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 24. april 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Jacob Kiel, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive butik og webshop med salg af gardiner m.v. og dertilhørende tilbehør og montering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 99.477, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 100.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>802.305</b>	<b>743.246</b>
Personaleomkostninger	1	-662.513	-662.699
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.429</u>	<u>-11.429</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.363</b>	<b>69.118</b>
Finansielle indtægter	2	1.389	1.173
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.219</u>	<u>-5.877</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.533</b>	<b>64.414</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-28.056</u>	<u>-14.796</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>99.477</u></b>	<b><u>49.618</u></b>
Overført resultat		<u>99.477</u>	<u>49.618</u>
		<b><u>99.477</u></b>	<b><u>49.618</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		6.662	18.091
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>6.662</u>	<u>18.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.662</u>	<u>18.091</u>
Færdigvarer og handelsvarer		232.406	228.169
<b>Varebeholdninger</b>		<u>232.406</u>	<u>228.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.644	123.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.115	34.726
Andre tilgodehavender		7.390	32.670
Udskudt skatteaktiv		21.924	49.980
<b>Tilgodehavender</b>		<u>429.073</u>	<u>241.181</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>108.298</u>	<u>229.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>769.777</u>	<u>699.107</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>776.439</u></u>	<u><u>717.198</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		<u>60.268</u>	<u>-89.208</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>100.268</u></b>	<b><u>-39.208</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.670	257.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.624	15.023
Anden gæld		<u>391.877</u>	<u>483.689</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>676.171</u></b>	<b><u>756.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>676.171</u></b>	<b><u>756.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>776.439</u></b>	<b><u>717.198</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skab	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1	49.999	-89.208	-39.208
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Overførsler, reserver	0	-49.999	49.999	0
Årets resultat	0	0	99.477	99.477
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>60.268</b>	<b>100.268</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	647.099	648.778
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.414</u>	<u>13.921</u>
	<b><u>662.513</u></b>	<b><u>662.699</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.389	1.093
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>80</u>
	<b><u>1.389</u></b>	<b><u>1.173</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.073	5.874
Valutakurstab	<u>146</u>	<u>3</u>
	<b><u>2.219</u></b>	<b><u>5.877</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>28.056</u>	<u>14.796</u>
	<b><u>28.056</u></b>	<b><u>14.796</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	32.785	32.785
Mellem 1 og 5 år	<u>21.857</u>	<u>54.642</u>
	<u><b>54.642</b></u>	<u><b>87.427</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	51.960	51.811
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kiel Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		